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I. DIVIZE

Lavina Alfa 112 16,57 1. 38 2 40 34 1 2 37 35 35 0
Hop Trop PRAGUE 110 16,62 2. 36 36 35 35 37 2 39 0

The Rebels Hardcore 107 16,68 3. 37 37 33 33 36 1 37 0
Hop Trop HURRICANE 91 17,69 4. 31 31 29 29 31 31 0

R.U.P. 90 17,85 5. 32 32 28 28 30 30 0
Alea - tým naděje 89 17,77 6. 34 34 22 22 33 33 0

Pink Pirates 87 17,85 7. 30 30 31 31 26 26 0
Dumple Dogs "S" 82 17,11 8. 35 35 12 12 34 1 35 0

II+A11:X11. DIVIZE

Tsunami 1 86 18,05 1. 22 22 32 32 32 32 0
Manic Dogs 2 86 18,30 2. 28 1 29 27 1 28 28 1 29 0
Lavina Beta 81 18,21 3. 29 29 25 25 27 27 0

DogDRAGONS 77 18,02 4. 26 26 26 26 25 25 0
X-treme 68 18,17 5. 25 25 24 24 19 19 0

CrazyBalls II. 67 18,02 6. 6 6 30 1 31 29 1 30 0
Fire-Drakes 65 18,48 7. 21 21 20 1 21 22 1 23 0
Flyvaryors 58 17,95 8. 33 1 34 0 0 24 24 0

III. DIVIZE

Pilsen F.A.S.T. 69 18,56 1. 23 23 23 23 23 23 0
Adrenalin Flyers 65 18,74 2. 27 27 21 21 17 17 0

KINGS of Malenivy 60 18,84 3. 20 20 19 19 20 1 21 0
Dumple Dogs "G" 49 19,22 4. 16 16 16 16 16 1 17 0

Orca Atlantic 45 18,77 5. 24 24 0 0 21 21 0
Hop Trop PANTHERS 45 18,84 6. 19 19 8 8 18 18 0

Alea - noční můra 30 18,66 7. 15 15 0 0 15 15 0
R.U.P.em 17 19,15 8. 17 17 0 0 0 0 0

IV. DIVIZE

DogDRAGONS 2 43 19,29 1. 14 14 17 17 12 12 0
Dajavera X 36 19,23 2. 18 18 18 18 0 0 0

Lavina Gama 35 19,28 3. 12 12 9 9 14 14 0
The Rebels Punk 33 19,53 4. 13 13 7 7 13 13 0
FUNatic Runners 32 19,69 5. 11 11 13 13 8 8 0

Too X-treme 30 19,62 6. 8 8 12 12 10 10 0
CrazyBalls III. 29 19,33 7. 10 10 10 10 9 9 0
Orca Pacific 14 21,77 8. 7 7 0 0 7 7 0

Tsunami 2 - Vlnky 9 19,80 9. 9 9 0 0 0 0 0

Dajavera Y 6 21,52 10. 0 0 6 6 0 0 0

Nextra 6 21,63 11. 0 0 0 0 6 6 0

DogDragon Cup 9. - 10. 6. 2018 M.E.D.'sTrophy 23. - 24. 6. 2018 Budějcký Xtreme 13. - 14. 10. 2018

Eager´s Cup 5. - 7. 5. 2018 DogDragon Cup 9. - 10. 6. 2018 M.E.D.'sTrophy 23. - 24. 6. 2018 Budějcký Xtreme 13. - 14. 10. 2018

Eager´s Cup 5. - 7. 5. 2018 DogDragon Cup 9. - 10. 6. 2018 M.E.D.'sTrophy 23. - 24. 6. 2018

Budějcký Xtreme 13. - 14. 10. 2018M.E.D.'sTrophy 23. - 24. 6. 2018Eager´s Cup 5. - 7. 5. 2018 DogDragon Cup 9. - 10. 6. 2018

Budějcký Xtreme 13. - 14. 10. 2018

Eager´s Cup 5. - 7. 5. 2018
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Družstvo 1 2 3 4 5 6 průměr body 1 2 3 4 5 6 průměr body

Lavina Alfa 16,72 16,75 16,76 16,77 16,87 16,91 16,80 38 Hop Trop PRAGUE 16,46 16,52 16,62 16,71 16,71 16,74 16,63 35

The Rebels Hardcore 16,79 16,89 16,89 16,89 17,03 17,04 16,92 37 Lavina Alfa 16,30 16,69 16,72 16,72 16,73 16,74 16,65 34

Hop Trop PRAGUE 16,90 16,92 16,98 17,04 17,09 17,23 17,03 36 The Rebels Hardcore 16,72 16,74 16,86 16,88 16,90 16,96 16,84 33

Dumple Dogs "S" 17,01 17,08 17,15 17,18 17,18 17,35 17,16 35 Tsunami 1 17,69 17,79 17,82 17,87 17,87 17,88 17,82 32

Alea - tým naděje 17,59 17,64 17,74 17,75 17,87 17,91 17,75 34 Pink Pirates 17,84 17,87 17,87 17,88 17,92 18,02 17,90 31

Flyvaryors 17,79 17,93 17,97 18,07 18,10 18,22 18,01 33 CrazyBalls II. 17,88 17,98 18,08 18,14 18,16 18,29 18,09 30

R.U.P. 17,89 17,94 18,12 18,16 18,20 18,23 18,09 32 Hop Trop HURRICANE 17,62 18,14 18,22 18,22 18,33 18,49 18,17 29

Hop Trop HURRICANE 17,76 18,09 18,11 18,20 18,24 18,28 18,11 31 R.U.P. 17,96 18,13 18,18 18,25 18,27 18,29 18,18 28

Pink Pirates 18,23 18,43 18,48 18,53 18,57 18,63 18,48 30 Manic Dogs 2 18,14 18,19 18,20 18,21 18,25 18,32 18,22 27

Lavina Beta 18,26 18,32 18,54 18,71 18,76 18,83 18,57 29 DogDRAGONS 18,13 18,18 18,29 18,41 18,43 18,45 18,32 26

Manic Dogs 2 18,45 18,46 18,53 18,54 18,70 18,92 18,60 28 Lavina Beta 18,16 18,29 18,37 18,47 18,63 18,71 18,44 25

Adrenalin Flyers 18,54 18,56 18,68 18,77 18,81 18,85 18,70 27 X-treme 18,21 18,30 18,31 18,62 18,62 18,72 18,46 24

DogDRAGONS 18,32 18,54 18,80 18,81 18,97 19,09 18,76 26 Pilsen F.A.S.T. 18,39 18,50 18,71 18,73 18,83 18,98 18,69 23

X-treme 18,30 18,52 18,59 18,61 19,24 19,36 18,77 25 Alea - tým naděje 18,46 18,71 18,86 19,01 19,02 19,05 18,85 22

Orca Atlantic 18,85 18,95 18,97 19,02 19,11 19,14 19,01 24 Adrenalin Flyers 18,79 18,84 18,86 18,87 18,96 19,09 18,90 21

Pilsen F.A.S.T. 18,69 18,83 18,85 19,47 19,47 19,50 19,14 23 Fire-Drakes 18,41 18,45 18,71 19,08 20,01 21,06 19,29 20

Tsunami 1 18,91 19,11 19,19 19,29 19,41 19,45 19,23 22 KINGS of Malenivy 19,18 19,21 19,23 19,26 19,42 19,44 19,29 19

Fire-Drakes 18,89 19,05 19,10 19,24 19,28 19,98 19,26 21 Dajavera X 19,27 19,27 19,32 19,34 19,43 19,45 19,35 18

KINGS of Malenivy 19,14 19,28 19,28 19,29 19,49 19,53 19,34 20 DogDRAGONS 2 19,23 19,27 19,32 19,40 19,48 19,63 19,39 17

Hop Trop PANTHERS 19,04 19,14 19,44 19,49 19,52 19,54 19,36 19 Dumple Dogs "G" 19,33 19,33 19,39 19,40 19,50 19,57 19,42 16

Dajavera X 19,19 19,35 19,37 19,48 19,49 19,52 19,40 18 Tsunami 2 - Vlnky 19,23 19,32 19,36 19,52 19,55 19,66 19,44 0

R.U.P.em 19,15 19,35 19,47 19,49 19,50 19,50 19,41 17 R.U.P.es 19,54 19,55 19,65 19,69 19,71 19,78 19,65 0

Dumple Dogs "G" 19,30 19,39 19,43 19,47 19,54 19,60 19,46 16 FUNatic Runners 19,27 19,53 19,77 19,92 19,96 20,06 19,75 13

Alea - noční můra 18,66 18,97 19,72 19,85 19,89 20,24 19,56 15 Too X-treme 19,56 19,62 19,64 19,83 19,85 20,13 19,77 12

DogDRAGONS 2 19,45 19,47 19,60 19,76 19,82 19,87 19,66 14 Dumple Dogs "S" 17,37 17,65 19,58 19,98 20,42 23,86 19,81 11

The Rebels Punk 19,62 19,70 19,76 19,95 20,13 20,19 19,89 13 CrazyBalls III. 19,32 19,76 19,84 19,93 20,00 20,07 19,82 10

Lavina Gama 19,69 19,81 19,89 19,93 20,05 20,09 19,91 12 Lavina Gama 19,39 19,62 19,86 19,99 20,2 20,49 19,93 9

FUNatic Runners 19,65 19,83 19,95 19,96 20,36 20,43 20,03 11 Hop Trop PANTHERS 18,99 19,12 19,71 20,10 20,90 21,14 19,99 8

CrazyBalls III. 19,43 19,80 20,11 20,35 20,35 20,62 20,11 10 The Rebels Punk 19,87 19,89 20,17 20,21 20,23 20,28 20,11 7

Tsunami 2 - Vlnky 19,80 20,09 20,20 20,25 20,36 20,47 20,20 9 Dajavera Y 21,52 22,05 22,26 22,55 23,36 33,68 24,24 6

Too X-treme 19,87 20,43 20,47 20,81 21,10 21,15 20,64 8
Orca Pacific 21,80 22,00 22,65 22,66 23,01 23,04 22,53 7
CrazyBalls II. 19,10 19,26 19,47 19,96 19,45 6

DogDragon Cup 9. - 10. 6. 2018Eager´s Cup 5. - 7. 5. 2018
Družstvo
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Družstvo 1 2 3 4 5 6 průměr body 1 2 3 4 5 6 průměr body

Hop Trop PRAGUE 16,47 16,58 16,65 16,68 16,68 16,70 16,63 37
The Rebels Hardcore 16,53 16,68 16,76 16,80 16,83 16,91 16,75 36
Lavina Alfa 16,68 16,69 16,70 16,77 16,83 17,03 16,78 35
Dumple Dogs "S" 16,94 17,01 17,04 17,21 17,23 17,25 17,11 34
Alea - tým naděje 17,27 17,28 17,37 17,44 17,53 17,55 17,41 33
Tsunami 1 17,60 17,65 17,65 17,67 17,68 17,69 17,66 32
Hop Trop HURRICANE 17,70 17,76 17,85 17,86 17,96 18,07 17,87 31
R.U.P. 17,86 17,95 17,96 18,01 18,02 18,02 17,97 30
CrazyBalls II. 17,76 17,81 17,92 18,07 18,10 18,22 17,98 29
Manic Dogs 2 17,98 17,98 18,15 18,17 18,20 18,20 18,11 28
Lavina Beta 17,91 18,08 18,10 18,23 18,44 18,51 18,21 27
Pink Pirates 17,47 17,91 18,32 18,49 18,53 18,60 18,22 26
DogDRAGONS 18,02 18,08 18,23 18,24 18,37 18,40 18,22 25
Flyvaryors 18,10 18,21 18,38 18,47 18,52 18,54 18,37 24
Pilsen F.A.S.T. 18,61 18,62 18,72 18,74 18,86 18,88 18,74 23
Fire-Drakes 18,18 18,27 18,56 18,82 19,36 19,36 18,76 22
Orca Atlantic 18,69 18,79 18,90 18,93 18,99 19,02 18,89 21
KINGS of Malenivy 18,74 18,77 18,80 18,93 18,99 19,11 18,89 20
X-treme 18,17 18,44 18,74 19,08 19,76 19,84 19,01 19
Hop Trop PANTHERS 18,70 18,76 19,14 19,19 19,33 19,44 19,09 18
Adrenalin Flyers 18,88 18,96 19,07 19,23 19,28 19,31 19,12 17
Dumple Dogs "G" 19,04 19,07 19,14 19,22 19,37 19,45 19,22 16
Alea - noční můra 18,66 19,01 19,39 19,53 19,58 19,69 19,31 15
Lavina Gama 19,06 19,30 19,33 19,37 19,65 19,67 19,40 14
The Rebels Punk 19,11 19,17 19,29 19,43 19,75 19,76 19,42 13
DogDRAGONS 2 19,20 19,22 19,41 19,57 19,62 19,75 19,46 12
Tsunami 2 - Vlnky 19,45 19,48 19,51 19,51 19,52 19,60 19,51 0
Too X-treme 19,42 19,54 19,76 19,81 19,84 19,85 19,70 10
CrazyBalls III. 19,40 19,46 19,75 19,82 19,96 20,08 19,75 9
FUNatic Runners 20,37 20,87 21,12 21,28 21,79 21,83 21,21 8
Orca Pacific 21,74 21,77 21,94 22,08 22,11 22,35 22,00 7
Nextra 21,63 22,01 22,07 22,33 22,71 22,92 22,28 6

Družstvo
M.E.D.'sTrophy 23. - 24. 6. 2018 Budějcký Xtreme 13. - 14. 10. 2018
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Eager´s   DD Cup M.E.D.'s Xtreme Průměr

5.-7.5. 9.-10.6. 23.-24.6. 13.- nejlepšíc

Lavina Alfa 16,72 16,30 16,68 16,57

Hop Trop PRAGUE 16,90 16,49 16,47 16,62

The Rebels Hardcore 16,79 16,72 16,53 16,68

Dumple Dogs "S" 17,01 17,37 16,94 17,11

Hop Trop HURRICANE 17,76 17,62 17,70 17,69

Alea - tým naděje 17,59 18,46 17,27 17,77

Pink Pirates 18,23 17,84 17,47 17,85

R.U.P. 17,73 17,96 17,86 17,85

Flyvariors 17,79 x 18,10 17,95

CrazyBalls II. 18,41 17,88 17,76 18,02

Tsunami 1 18,86 17,69 17,60 18,05

Lavina Beta 18,26 18,16 17,91 18,11

DogDRAGONS 18,32 18,13 18,02 18,16

Manic Dogs 2 18,45 18,14 17,98 18,19

X-treme 18,30 18,21 18,17 18,23

Fire-Drakes 18,89 18,36 18,18 18,48

Pilsen F.A.S.T. 18,69 18,39 18,61 18,56

Alea - noční můra 18,66 x 18,66 18,66

Adrenalin Flyers 18,54 18,79 18,88 18,74

Orca Atlantic 18,85 x 18,69 18,77

KINGS of Malenivy 18,59 19,18 18,74 18,84

Hop Trop PANTHERS 18,82 18,99 18,70 18,84

R.U.P.em 19,15 x x 19,15

Dumple Dogs "G" 19,30 19,33 19,04 19,22

Dajavera X 19,19 19,27 x 19,23

Lavina Gama 19,39 19,39 19,06 19,28

DogDRAGONS 2 19,45 19,23 19,20 19,29

CrazyBalls III. 19,27 19,32 19,40 19,33

The Rebels Punk 19,62 19,87 19,11 19,53

Too X-treme 19,87 19,56 19,42 19,62

FUNatic Runners 19,65 19,05 20,37 19,69

Tsunami 2 - Vlnky 19,80 x x 19,80

Dajavera Y x 21,52 x 21,52

Nextra x x 21,63 21,63

Orca Pacific 21,80 x 21,74 21,77

družstvo


